PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.11.2015 №11/127 «Об утверждении порядка рассмотрения проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Новокузнецкого городского округа»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«26» сентября 2017 года
В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами Новокузнецкого городского округа, на основании решений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.10.2016 №2/3 «Об утверждении Перечня комитетов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов созыва 2016 - 2021 годов», от 04.10.2016 №№2/15 «Об утверждении положения о комитетах и комиссиях Новокузнецкого городского Совета народных депутатов», руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа Новокузнецкий городской Совет народных депутатов:
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.11.2015 №11/127 «Об утверждении порядка рассмотрения проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Новокузнецкого городского округа» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 решения слова «комитет по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (Н.М. Гайнулина)» заменить словами «комитет по бюджету, экономике и муниципальной собственности».
1.2. По тексту приложения «Порядок рассмотрения проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Новокузнецкого городского округа» слова «комитет по бюджету, налогам и финансам» в соответствующем падеже заменить словами «комитет по бюджету, экономике и муниципальной собственности» в соответствующем падеже.

1.3. В пункте 3.8 приложения слова «от 27.11.2013 №15/153 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокузнецком городском округе» заменить словами «от 16.03.2016 №2/25 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокузнецком городском округе».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию города и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономике и муниципальной собственности.
Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов                                                                                    О.А. Масюков

И.о. Главы города Новокузнецка

                          Е.В. Буцук
г. Новокузнецк

«26» сентября 2017 года

№ 8/83